
Giochi Sportivi Studenteschi
Scuola Media 2° grado

Finali Nazionali

ORIENTEERING
Classifiche

Altopiano Laceno-Avellino
4 - 5 ottobre 2004



  

Giochi Sportivi Studenteschi
Finali Nazionali Orienteering

05/10/2004
19:06:30

ALLIEVE ( Lungh. 2650 - disl. 80)

Pett.

LOM(I) MAGGIONI  FEDERICA LOM3 ITI  MAJORANA 1 72 00:20:27 100,000
TREERMON  VALENTINA TRE2 LS  GALILEI 2 124 00:24:24 70,240
LAZSOFFI  LIVIA LAZ2 LS  RUFFINI 3 58 00:24:46 68,180
VDABHETAZ  STEPHANIE VDA1 LS  BERARDA 4 133 00:25:09 66,120
TRE(I) ORLER JESSICA TRE3 ITCG PRIMIERO 5 149 00:25:19 65,250
AADTORGGLER  JUTTA AAD2 LS  EINSTEIN 6 8 00:25:36 63,810
LAZMONARCA  GIULIA LAZ2 LS  RUFFINI 7 57 00:26:04 61,550
PUGPALMISANO  GRAZIANA PUG3 LS  DA VINCI 8 100 00:26:16 60,610
MARCARDI  CRISTIANA MAR2 ITCG  UMBERTO  I 9 76 00:27:00 57,370
FVGSGUBIN  SARA FVG3 ISIS CONVITTO DIACONO 10 50 00:27:16 56,250
VDAPELLISSIER  ALICE VDA1 LS  BERARDA 11 136 00:27:30 55,300
AADLADURNER  ANNA AAD2 LS  EINSTEIN 12 7 00:28:07 52,900
AADFRANK  JULIA AAD2 LS  EINSTEIN 13 6 00:28:17 52,280
UMB(I) CALDERIGI GIADA UMB3 LS DONATELLI 14 148 00:28:39 50,950
VDA(I) BOSCHINI  ELENA VDA2 LC AOSTA 15 139 00:29:07 49,330
EMRSEIDENARI MARIA ELENA EMR2 LC MURATORI 16 42 00:29:25 48,330
VENPERENZIN  ALICE VEN3 IM  RENIER 17 146 00:29:43 47,360
ABRMASTROGIUSEPPE  SILVIA ABR2 IM  VICO 17 13 00:29:43 47,360
TRESERAFINI  CARLOTTA TRE2 LS  GALILEI 19 126 00:30:02 46,360
VDAMORANDUZZO  MARTINA VDA1 LS  BERARDA 19 135 00:30:02 46,360
SICMURABITO  LUCIA SIC2 LS  BOGGIOLERA 21 113 00:31:19 42,640
LIG(I) NAPOLI  CAMILLA LIG1 ITC PRIMO LEVI 22 59 00:31:41 41,660
UMBARCANGELI  ANNA UMB2 LS  MARCONI 23 130 00:32:34 39,430
EMR(I) SGARBANTI  MARIA EMR3 LC  ARIOSTO 24 44 00:32:43 39,070
LAZFENSORE  IRENE LAZ2 LS  RUFFINI 25 56 00:32:46 38,950
MOLLITTERIO  ALBA MOL3 LS  GIOVANNI PAOLO I 26 84 00:33:18 37,710
FVG(I) ROSSI  SAMANTA FVG4 ISIS D'ARONCO 27 52 00:33:20 37,640
PUGROMITO  GABRIELLA PUG3 LS  DA VINCI 28 101 00:33:23 37,530
ABRRAVENNA  FEDERICA ABR2 IM  VICO 29 14 00:33:25 37,450
LOMFILIPPINI  DIANA LOM2 LS  CURIE 30 69 00:33:43 36,790
UMBPUGNALI  BENEDETTA UMB2 LS  MARCONI 31 132 00:33:59 36,210
EMRSERAFINI SILVIA EMR2 LC MURATORI 32 43 00:36:02 32,210
SARTROGU  LAURA SAR3 LG  SIOTTO 33 107 00:36:39 31,130
CAL(I) ZACCAGNINI  GABRIELLA CAL3 IST ALB. CASTROVILLARI 34 29 00:37:25 29,870
CAMPASQUARIELLO   DANIELA CAM1 ITC  GALILEI 35 33 00:37:59 28,990
SARMEI FEDERICA SAR3 LG  SIOTTO 36 108 00:38:30 28,210
TOSTRAUSI  FEDERICA TOS2 LL  PASCOLI 37 120 00:39:24 26,940
UMBCONTARDI  EVA UMB2 LS  MARCONI 38 131 00:39:41 26,560
MARFIORELLI  ILARIA MAR2 ITCG  UMBERTO  I 39 78 00:41:06 24,760
LOMZUCCON  LAURA LOM2 LS  CURIE 40 71 00:41:52 23,860
EMRCASTELLINI MARIA TERESA EMR2 LC MURATORI 41 41 00:41:57 23,760
LIGSALTINI  ALICE LIG2 LS DA RECCO 42 65 00:44:05 21,520
BASMARTINO  CHIARA BAS1 LS  ALIGHIERI 43 17 00:45:58 19,790
MOLLITTERIO  MARIANGELA MOL3 LS  GIOVANNI PAOLO I 44 85 00:46:00 19,760
CAMZITIELLO  ANTONELLA CAM1 ITC  GALILEI 45 37 00:46:06 19,680
BASRUBINO  MONICA BAS1 LS  ALIGHIERI 46 18 00:46:44 19,150
TREKOVALCHUK  ZORIANA TRE2 LS  GALILEI 47 125 00:47:42 18,380
MOL(I) SCAMPAMORTE  ANNARITA MOL4 IPSIA  AGNONE 48 86 00:49:48 16,860
VENDE NES  FRANCESCA VEN3 IM  RENIER 49 144 00:50:08 16,640
CALLATTARO  ANNA CAL2 LS  MATTEI 50 27 00:50:11 16,610
SICLOMBARDO  ALICE SIC2 LS  BOGGIOLERA 51 112 00:51:32 15,750
VENPAGANIN  ALESSIA VEN3 IM  RENIER 52 145 00:53:53 14,400
SARCARBONI  ELENA SAR3 LG  SIOTTO 53 106 00:54:58 13,840
SICZAPPALA'  RITA SIC2 LS  BOGGIOLERA 54 114 00:59:35 11,780
PIERAMPONE  ERICA PIE3 LS  VERCELLI 55 94 00:59:51 11,680

ATLETICA 85 FAENZA

1

Classifica Definitiva Gara:

Data / Ora di stampa:

Categoria:

NomePos. Società NAZ PuntiTempo

Programma Concesso in licenza a:

Pag.:Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net



  

Giochi Sportivi Studenteschi
Finali Nazionali Orienteering

05/10/2004
19:06:30

LOMNEGRISOLO  MARIA LOM2 LS  CURIE 56 70 01:02:00 10,880
ABRMASTROGIUSEPPE  GIORGINA ABR2 IM  VICO 57 12 01:05:32 9,740
CAMMARGIORE  ITALIA  LUCIA CAM1 ITC  GALILEI 58 30 01:08:38 8,880
LIGMILESI  GIULIA LIG2 LS DA RECCO 59 64 01:09:29 8,660
MARFIORELLI  ARIANNA MAR2 ITCG  UMBERTO  I 60 77 01:10:05 8,510
MOLCOLATO  FLORIANA MOL3 LS  GIOVANNI PAOLO I 61 83 01:11:03 8,280
FVGMAGGIO  SELENA FVG3 ISIS CONVITTO DIACONO 62 49 01:11:34 8,170
PIECONTI DEBORAH PIE3 LS  VERCELLI 63 92 01:12:27 7,970
PIEAMICH  FRANCESCA PIE3 LS  VERCELLI 64 90 01:12:35 7,940
TOSCOLI  FEDERICA TOS2 LL  PASCOLI 65 118 01:14:24 7,560
PUGBOGGIA  LUCREZIA PUG3 LS  DA VINCI 66 99 01:14:33 7,520
CALVICECONTE DONATELLA CAL2 LS  MATTEI 67 26 01:16:34 7,130
LIGBENVENUTO  MARGHERITA LIG2 LS DA RECCO 68 63 01:22:34 6,130
BASVITELLI ANNA BAS1 LS  ALIGHIERI 69 15 01:26:34 5,580
CALTOMMASINI  ILARIA CAL2 LS  MATTEI 70 28 01:28:25 5,350
FVGZANON  VERONICA FVG3 ISIS CONVITTO DIACONO 71 51 01:36:34 4,480
TOSPIOMBANTI  BENDETTA TOS2 LL  PASCOLI119 ==PM== 0,000
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ALLIEVI ( Lungh. 2730 - disl. 80)

Pett.

FVG(I) SEPPI  ANDREA FVG2 LICEO  OBERDAN 1 48 00:15:08 100,000
VENSIMION  GIANCARLO VEN1 ITI  NEGRELLI 2 142 00:15:29 95,530
PIE(I) SPACCA  FILIPPO PIE2 LS  CURIE 3 93 00:16:00 89,460
TREDORIGATTI  PAOLO TRE1 IPAGR  S.MICHELE A. 4 121 00:17:05 78,470
VENGIOVANNELLI  DAVIDE VEN1 ITI  NEGRELLI 5 140 00:17:09 77,860
EMRPITTAU  LORENZO EMR1 LS  RIGHI 6 38 00:18:05 70,030
VEN(I) ONGARO  STEFANO VEN2 ITIG FORCELLINI 6 143 00:18:05 70,030
EMRVENTURA  NICOLA EMR1 LS  RIGHI 8 40 00:18:20 68,140
TOSRONCOLI  LUCA TOS1 ITI  FERMI 9 117 00:19:49 58,320
TREFRAMBA  MARCO TRE1 IPAGR  S.MICHELE A. 10 122 00:20:17 55,670
VDAPROMENT  MATHIEU VDA1 LS  BERARDA 11 138 00:20:20 55,390
AADWIDNER  MARKUS AAD1 ITC   KUNTER 12 3 00:20:54 52,430
LAZREGNOLI  LUCA LAZ1 LS  CAVOUR 13 53 00:20:58 52,100
EMRTAMARRI  MARTINO EMR1 LS  RIGHI 14 39 00:21:02 51,770
FVGBIASUTTI  GIANMARCO FVG1 LS  MARINELLI 15 45 00:22:09 46,680
VENONAGRO  FILIPPO VEN1 ITI  NEGRELLI 16 141 00:22:13 46,400
LAZTORRI  WALTER LAZ1 LS  CAVOUR 17 55 00:22:51 43,860
PIEMENARDO  FABRIZIO PIE1 LS  PEANO 18 88 00:22:56 43,540
LOMRODOLFI  ANDREA LOM1 LS  TERRAGNI 19 68 00:23:36 41,120
AADZWISCHENBRUGGER  PHILIPP AAD1 ITC   KUNTER 20 4 00:23:47 40,490
LOMCECCATO  CLAUDIO LOM1 LS  TERRAGNI 21 66 00:24:50 37,140
ABRANZUINI  FLAVIO ABR1 IIS  DA VINCI 22 9 00:25:47 34,450
FVGGENUZIO  MARCO FVG1 LS  MARINELLI 23 46 00:25:56 34,050
MARPENNESI  STEFANO MAR1 ITIS  FERMI 24 74 00:26:09 33,490
SAR(I) COCCO  MATTEO SAR2 LS  SORGONO 25 105 00:26:40 32,210
AADKERSCHBAUMER ARNO AAD1 ITC   KUNTER 26 2 00:27:52 29,490
UMBSPARAMONTI  GIACOMO UMB1 LS  GALILEI 27 129 00:28:06 29,000
VDAPETEY  FABIO VDA1 LS  BERARDA 28 137 00:28:37 27,970
LAZSPRECA  MATTEO LAZ1 LS  CAVOUR 29 54 00:29:05 27,080
PUGFANIZZA  PAOLO PUG1 LS  DA VINCI 30 96 00:29:32 26,260
SICGRECO  FABRIZIO SIC1 LC  GULLI E PENNINI 31 110 00:29:41 25,990
LOMLARGHI  MARCO LOM1 LS  TERRAGNI 32 67 00:29:58 25,500
PUG(I) QUEJA  DE BLASI PUG2 ITC  CASTELLANETA 33 98 00:30:02 25,390
PUGMARINO  DONATO PUG1 LS  DA VINCI 34 97 00:30:31 24,590
SICCAVALLARO  CARLO SIC1 LC  GULLI E PENNINI 35 109 00:30:57 23,910
LIGPARODI  ALESSANDRO LIG1 ITC PRIMO LEVI 36 61 00:31:07 23,650
FVGMICONI  ALBERTO FVG1 LS  MARINELLI 37 47 00:31:12 23,530
CALPALADINO  GIUSEPPE CAL1 IST ALB. CASTROVILLARI 38 25 00:31:14 23,480
ABRKRUK  PETRO ABR1 IIS  DA VINCI 39 11 00:33:47 20,070
CAMOMBRATO  MICHELE CAM1 ITC  GALILEI 40 32 00:34:22 19,390
TREMELCHIORRI  GIANCARLO TRE1 IPAGR  S.MICHELE A. 41 123 00:37:19 16,450
MOLSCIARRA ALESSANDRO MOL1 IPIA  MONTINI 42 81 00:37:33 16,240
CAMROMANO  LUCA CAM1 ITC  GALILEI 43 36 00:38:52 15,160
PIEBOGGIA  LORENZO PIE1 LS  PEANO 44 87 00:39:01 15,040
SARSARAIS  MICHELE SAR1 ITIS  OTHOCA 45 103 00:39:23 14,770
MARTESTA LORIS MAR1 ITIS  FERMI 46 75 00:40:36 13,890
TOSMARIOTTI  MIRKO TOS1 ITI  FERMI 47 116 00:40:49 13,750
CAMMARTIELLO PASQUALE CAM1 ITC  GALILEI 48 31 00:45:48 10,920
SICMANOLA  FABIO SIC1 LC  GULLI E PENNINI 49 111 00:45:54 10,870
LIGDESIRELLO DAVIDE LIG1 ITC PRIMO LEVI 50 60 00:46:42 10,500
UMBBARBANERA  PAOLO UMB1 LS  GALILEI 51 128 00:47:26 10,180
PUGCANTORO  DONATO PUG1 LS  DA VINCI 52 95 00:49:10 9,470
LIGSERRA  DANIELE LIG1 ITC PRIMO LEVI 53 62 00:49:43 9,270
CALGRECO  FRANCO CAL1 IST ALB. CASTROVILLARI 54 24 00:50:30 8,980
CALALFANO  ALESSANDRO CAL1 IST ALB. CASTROVILLARI 55 23 00:51:22 8,680
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BASGIULIANO  ANTONELLO BAS1 LS  ALIGHIERI 56 16 00:51:27 8,650
MARAGOSTINI CLAUDIO MAR1 ITIS  FERMI 57 73 00:57:42 6,880
VDACHARBONNIER  MANUEL VDA1 LS  BERARDA 58 134 00:58:38 6,660
SARSERRA  RAFFAELE SAR1 ITIS  OTHOCA 59 104 01:03:10 5,740
UMBADDARIO  RICCARDO UMB1 LS  GALILEI 60 127 01:06:57 5,110
ABRCETRULLO  LUCA ABR1 IIS  DA VINCI 61 10 01:07:23 5,040
BASTARATUFOLO  DAMIANO BAS1 LS  ALIGHIERI 62 21 01:07:45 4,990
MOLMARTINO GIANLUCA MOL1 IPIA  MONTINI 63 80 01:12:52 4,310
PIEPIACENZA PAOLO PIE1 LS  PEANO 64 89 01:18:21 3,730
TOSGUARDUCCI  LEONARDO TOS1 ITI  FERMI 65 115 01:19:10 3,650
BASSCARCIOLLA  LUCA BAS1 LS  ALIGHIERI 66 19 01:35:05 2,530
MOLCIRACI MANUELE MOL1 IPIA  MONTINI79 ==PM== 0,000
SARMARA  MATTEO SAR1 ITIS  OTHOCA102 ==PM== 0,000
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Classifica Tot. Punti Tempi Atleta Scuola REG
4 00:25:36 TORGGLER  JUTTA

10 00:28:07 LADURNER  ANNA
11 00:28:17 FRANK  JULIA

2 00:24:46 SOFFI  LIVIA
5 00:26:04 MONARCA  GIULIA

19 00:32:46 FENSORE  IRENE
3 00:25:09 BHETAZ  STEPHANIE
9 00:27:30 PELLISSIER  ALICE

15 00:30:02 MORANDUZZO  MARTINA
1 00:24:24 ERMON  VALENTINA

16 00:30:02 SERAFINI  CARLOTTA
39 00:47:42 KOVALCHUK  ZORIANA
12 00:29:25 SEIDENARI MARIA ELENA
25 00:36:02 SERAFINI SILVIA
33 00:41:57 CASTELLINI MARIA TERESA
18 00:32:34 ARCANGELI  ANNA
24 00:33:59 PUGNALI  BENEDETTA
30 00:39:41 CONTARDI  EVA
13 00:29:43 MASTROGIUSEPPE  SILVIA
22 00:33:25 RAVENNA  FEDERICA
48 01:05:32 MASTROGIUSEPPE  GIORGINA

6 00:26:16 PALMISANO  GRAZIANA
21 00:33:23 ROMITO  GABRIELLA
57 01:14:33 BOGGIA  LUCREZIA

7 00:27:00 CARDI  CRISTIANA
31 00:41:06 FIORELLI  ILARIA
51 01:10:05 FIORELLI  ARIANNA
14 00:29:43 PERENZIN  ALICE
40 00:50:08 DE NES  FRANCESCA
43 00:53:53 PAGANIN  ALESSIA
26 00:36:39 TROGU  LAURA
28 00:38:30 MEI FEDERICA
44 00:54:58 CARBONI  ELENA
23 00:33:43 FILIPPINI  DIANA
32 00:41:52 ZUCCON  LAURA
47 01:02:00 NEGRISOLO  MARIA
17 00:31:19 MURABITO  LUCIA
42 00:51:32 LOMBARDO  ALICE
45 00:59:35 ZAPPALA'  RITA
20 00:33:18 LITTERIO  ALBA
36 00:46:00 LITTERIO  MARIANGELA
52 01:11:03 COLATO  FLORIANA
27 00:37:59 PASQUARIELLO   DANIELA
37 00:46:06 ZITIELLO  ANTONELLA
49 01:08:38 MARGIORE  ITALIA  LUCIA

8 00:27:16 SGUBIN  SARA
53 01:11:34 MAGGIO  SELENA
62 01:36:34 ZANON  VERONICA
35 00:45:58 MARTINO  CHIARA
38 00:46:44 RUBINO  MONICA
60 01:26:34 VITELLI ANNA
34 00:44:05 SALTINI  ALICE
50 01:09:29 MILESI  GIULIA
59 01:22:34 BENVENUTO  MARGHERITA
29 00:39:24 TRAUSI  FEDERICA
56 01:14:24 COLI  FEDERICA
63 ==PM== PIOMBANTI  BENDETTA
46 00:59:51 RAMPONE  ERICA
54 01:12:27 CONTI DEBORAH
55 01:12:35 AMICH  FRANCESCA
41 00:50:11 LATTARO  ANNA
58 01:16:34 VICECONTE DONATELLA
61 01:28:25 TOMMASINI  ILARIA

LS  MATTEI CAL

LL  PASCOLI TOS

LS  VERCELLI PIE

LS  ALIGHIERI BAS

LS DA RECCO LIG

ITC  GALILEI CAM

ISIS CONVITTO DIACONO FVG

LS  BOGGIOLERA SIC

LS  GIOVANNI PAOLO I MOL

LG  SIOTTO SAR

LS  CURIE LOM

ITCG  UMBERTO  I MAR

IM  RENIER VEN

IM  VICO ABR

LS  DA VINCI PUG

TRE

LC MURATORI EMR

LS  MARCONI UMB

AAD

LS  RUFFINI LAZ

LS  BERARD VDA

18 143

2 26

27

16 123

15 113

5

20 155

6 72

13 104

17 133

19 148

21 160

4 56

14 108

8 84

12 102

Classifica a squadre Allieve 4/10/04

11 98

7 83

10 97

3

LS  EINSTEIN

LS  GALILEI

70

9 89

1 25



Classifica
Tot. 

Punti
Punti Tempi Atleta Scuola REG

1 00:15:29 SIMION  GIANCARLO
3 00:17:09 GIOVANNELLI  DAVIDE

13 00:22:13 ONAGRO  FILIPPO
4 00:18:05 PITTAU  LORENZO
5 00:18:20 VENTURA  NICOLA

11 00:21:02 TAMARRI  MARTINO
2 00:17:05 DORIGATTI  PAOLO
7 00:20:17 FRAMBA  MARCO

36 00:37:19 MELCHIORRI  GIANCARLO
9 00:20:54 WIDNER  MARKUS

17 00:23:47 ZWISCHENBRUGGER  PHILIPP
22 00:27:52 KERSCHBAUMER ARNO
10 00:20:58 REGNOLI  LUCA
14 00:22:51 TORRI  WALTER
25 00:29:05 SPRECA  MATTEO
16 00:23:36 RODOLFI  ANDREA
18 00:24:50 CECCATO  CLAUDIO
28 00:29:58 LARGHI  MARCO
12 00:22:09 BIASUTTI  GIANMARCO
20 00:25:56 GENUZIO  MARCO
32 00:31:12 MICONI  ALBERTO

8 00:20:20 PROMENT  MATHIEU
24 00:28:37 PETEY  FABIO
53 00:58:38 CHARBONNIER  MANUEL
27 00:29:41 GRECO  FABRIZIO
30 00:30:57 CAVALLARO  CARLO
44 00:45:54 MANOLA  FABIO
26 00:29:32 FANIZZA  PAOLO
29 00:30:31 MARINO  DONATO
47 00:49:10 CANTORO  DONATO

6 00:19:49 RONCOLI  LUCA
42 00:40:49 MARIOTTI  MIRKO
60 01:19:10 GUARDUCCI  LEONARDO
19 00:25:47 ANZUINI  FLAVIO
34 00:33:47 KRUK  PETRO
56 01:07:23 CETRULLO  LUCA
15 00:22:56 MENARDO  FABRIZIO
39 00:39:01 BOGGIA  LORENZO
59 01:18:21 PIACENZA PAOLO
21 00:26:09 PENNESI  STEFANO
41 00:40:36 TESTA LORIS
52 00:57:42 AGOSTINI CLAUDIO
35 00:34:22 OMBRATO  MICHELE
38 00:38:52 ROMANO  LUCA
43 00:45:48 MARTIELLO PASQUALE
23 00:28:06 SPARAMONTI  GIACOMO
46 00:47:26 BARBANERA  PAOLO
55 01:06:57 ADDARIO  RICCARDO
31 00:31:07 PARODI  ALESSANDRO
45 00:46:42 DESIRELLO DAVIDE
48 00:49:43 SERRA  DANIELE
33 00:31:14 PALADINO  GIUSEPPE
49 00:50:30 GRECO  FRANCO
50 00:51:22 ALFANO  ALESSANDRO
40 00:39:23 SARAIS  MICHELE
54 01:03:10 SERRA  RAFFAELE
62 ==PM== MARA  MATTEO
37 00:37:33 SCIARRA ALESSANDRO
58 01:12:52 MARTINO GIANLUCA
62 ==PM== CIRACI MANUELE
51 00:51:27 GIULIANO  ANTONELLO
57 01:07:45 TARATUFOLO  DAMIANO
61 01:35:05 SCARCIOLLA  LUCA

LS  ALIGHIERI BAS

ITIS  OTHOCA SAR

IPIA  MONTINI MOL

ITC PRIMO LEVI LIG

IST ALB. CASTROVILLARI CAL

ITC  GALILEI CAM

LS  GALILEI UMB

LS  PEANO PIE

ITIS  FERMI MAR

ITI  FERMI TOS

IIS  DA VINCI ABR

LC  GULLI E PENNINI SIC

LS  DA VINCI PUG

LS  MARINELLI FVG

LS  BERARDA VDA

LS  CAVOUR LAZ

LS  TERRAGNI LOM

IPAGR  S.MICHELE A. TRE

ITC   KUNTER AAD

ITI  NEGRELLI VEN

LS  RIGHI EMR2 20

6 62

5 49

64

13 113

10 102

16 124

8 85

9 101

114

21 169

12 109

18

19 156

15 116

14

Classifica a squadre Allievi 4/10/04

11 108

3 45

4 48

1 17

7

132

20 157

17 124
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05/10/2004
19:05:23

ALLIEVE ( Lungh. 0 - disl. 0)

Pett.

ITAMAGGIONI SGARBANTI SCAMPAMORTEIA INDIVIDUALI A 1 1 00:21:39 100,000
ITAVALLE D'AOSTA VDA VDA 2 43 00:22:10 95,390
ITAFRIULI VENEZIA GIULIA FVG FVG 3 17 00:22:33 92,180
ITAALTO ADIGE AAD AAD 4 47 00:27:14 63,200
ITAPUGLIA PUG PUG 5 33 00:27:46 60,800
ITAUMBRIA UMB UMB 6 37 00:30:52 49,200
ITATRENTINO TRE TRE 7 41 00:31:00 48,770
ITALOMBARDIA LOM LOM 8 25 00:33:11 42,570
ITACALDERIGI NAPOLI ROSSI IC INDIVIDUALI C 9 5 00:35:50 36,500
ITAORLER BOSCHINI ZACCAGNINI IB INDIVIDUALI B 10 3 00:35:57 36,270
ITAVENETO VEN VEN 11 29 00:36:11 35,800
ITALAZIO LAZ LAZ 12 45 00:37:15 33,780
ITAEMILIA ROMAGNA EMR EMR 13 39 00:37:47 32,830
ITASARDEGNA SAR SAR 14 27 00:38:04 32,350
ITAMARCHE MAR MAR 15 31 00:38:49 31,110
ITAABRUZZO ABR ABR 16 35 00:41:26 27,300
ITAMOLISE MOL MOL 17 21 00:42:41 25,730
ITALIGURIA LIG LIG 18 13 00:46:22 21,800
ITASICILIA SIC SIC 19 23 00:58:43 13,600
ITABASILICATA BAS BAS 20 15 00:59:18 13,330
ITACALABRIA CAL CAL 21 7 00:59:30 13,240
ITACAMPANIA CAM CAM 22 19 01:11:52 9,080
ITATOSCANA TOS TOS 23 11 01:15:38 8,190

ATLETICA 85 FAENZA

1

Classifica Definitiva Gara:

Data / Ora di stampa:

Categoria:

NomePos. Società NAZ PuntiTempo

Programma Concesso in licenza a:

Pag.:Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net



  

Finali Nazionali Giochi Sportivi StudenteSchi
Orienteering - Formula K

05/10/2004
19:05:23

ALLIEVI ( Lungh. 0 - disl. 0)

Pett.

ITAEMILIA ROMAGNA EMR EMR 1 44 00:12:32 100,000
ITATRENTINO TRE TRE 2 42 00:12:59 93,190
ITAPIEMONTE PIE PIE 3 22 00:19:42 40,480
ITALOMBARDIA LOM LOM 4 36 00:19:58 39,400
ITAFRIULI VENEZIA GIULIA FVG FVG 5 34 00:21:46 33,160
ITAALTO ADIGE AAD AAD 6 40 00:23:12 29,180
ITALAZIO LAZ LAZ 7 38 00:23:40 28,050
ITACALABRIA CAL CAL 8 12 00:23:45 27,850
ITAABRUZZO ABR ABR 9 24 00:25:18 24,540
ITASPACCA COCCO QUEJA IE INDIVIDUALI E 10 4 00:28:41 19,090
ITAUMBRIA UMB UMB 11 16 00:30:10 17,260
ITAMARCHE MAR MAR 12 20 00:30:32 16,850
ITALIGURIA LIG LIG 13 14 00:32:08 15,210
ITAMOLISE MOL MOL 14 8 00:39:21 10,140
ITASARDEGNA SAR SAR 15 10 00:41:30 9,120
ITAVALLE D'AOSTA VDA VDA 16 32 00:43:12 8,420
ITAPUGLIA PUG PUG 17 28 00:45:42 7,520
ITASICILIA SIC SIC 18 30 00:48:22 6,710
ITATOSCANA TOS TOS 19 26 00:50:47 6,090
ITABASILICATA BAS BAS 20 6 01:08:00 3,400
ITACAMPANIA CAM CAM 21 18 01:13:33 2,900
ITAVENETO VEN VEN46 ==SQ== 0,000
ITASEPPI ONGARO PORRECA ID INDIVIDUALI D2 ==SQ== 0,000
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Classifica
Tot. 

Punti
Punti Tempi Regione Punti Tempi Regione

1 7 5 00:21:46 FRIULI VENEZIA GIULIA 2 00:22:33 FRIULI VENEZIA GIULIA

2 8 2 00:12:59 TRENTINO 6 00:31:00 TRENTINO

3 9 6 00:23:12 ALTO ADIGE 3 00:27:14 ALTO ADIGE

4 11 1 00:12:32 EMILIA ROMAGNA 10 00:37:47 EMILIA ROMAGNA

5 11 4 00:19:58 LOMBARDIA 7 00:33:11 LOMBARDIA

6 15 10 00:30:10 UMBRIA 5 00:30:52 UMBRIA

7 16 15 00:43:12 VALLE D'AOSTA 1 00:22:10 VALLE D'AOSTA

8 16 7 00:23:40 LAZIO 9 00:37:15 LAZIO

9 20 16 00:45:42 PUGLIA 4 00:27:46 PUGLIA

10 22 9 00:25:18 ABRUZZO 13 00:41:26 ABRUZZO

11 23 11 00:30:32 MARCHE 12 00:38:49 MARCHE

12 24 3 00:19:42 PIEMONTE 21 NP PIEMONTE

13 25 14 00:41:30 SARDEGNA 11 00:38:04 SARDEGNA

14 26 8 00:23:45 CALABRIA 18 00:59:30 CALABRIA

15 27 12 00:32:08 LIGURIA 15 00:46:22 LIGURIA

16 27 13 00:39:21 MOLISE 14 00:42:41 MOLISE

17 29 21 ==SQ== VENETO 8 00:36:11 VENETO

18 33 17 00:48:22 SICILIA 16 00:58:43 SICILIA

19 36 19 01:08:00 BASILICATA 17 00:59:18 BASILICATA

20 38 18 00:50:47 TOSCANA 20 01:15:38 TOSCANA

21 39 20 01:13:33 CAMPANIA 19 01:11:52 CAMPANIA

Classifica  squadre Allievi Classifica  squadre Allieve

Trofeo delle Regioni


